ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 1

ANO: 2023  MÊS: OUTUBRO

Edital nº 12/2023

CONVOCA CANDIDATOS DO CADASTRO DE RESERVA PARA APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO RELATIVA À FASE DOCUMENTAL DOS PROCESSOS

SELETIVOS RELATIVOS AOS EDITAIS Nº 01/2023 E 02/2023 DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA.

A Secretaria de Cultura do Município de Mamanguape, no uso de suas
atribuições, e, considerando a existência de vagas remanescentes em decorrência
da desclassificação de candidatos na fase documental, conforme itens 11.3 e 12.3,
dos editais nº 01/2023 e 02/2023, respectivamente, torna público a convocação de
candidatos do cadastro de reserva, abaixo relacionados, de acordo com as
categorias em que as vagas restaram disponíveis.

EDITAL 001/2023 - PRÊMIO PROFESSORA SEVY DE PRODUÇÃO
ARTÍSTICO-CULTURAL (CATEGORIA ARTES VISUAIS)

NOME PROPOSTA
CADASTRO DE

RESERVA

JOCELINO CARNEIRO DA
CUNHA JUNIOR

MAMANGUAPE POR
OUTROS OLHOS

CONVOCADO

EDITAL 002/2023 - PRÊMIO IRMÃOS DAVID DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL
(CATEGORIA CURTA/WEB SERIE/DOCUMENTÁRIO)

NOME PROPOSTA
CADASTRO DE

RESERVA

JOSÉ MATEUS DE
FRANÇA FILHO

JOÃO DANTAS - UMA VIDA
DE RESISTÊNCIA

CONVOCADO

Os candidatos convocados devem enviar a documentação relativa à fase
documental (item 11 do edital 01/2023 e item 12 do edital 02/2023) até o dia 20 de
outubro de 2023, através de formulário a ser disponibilizado no site oficial da
Prefeitura Municipal de Mamanguape www.mamanguape.pb.gov.br, para este fim.

Mamanguape/PB, 18 de outubro de 2023.

ANA CRISTINA DA SILVA
Secretária da Cultura

http://www.mamanguape.pb.gov.br/